CHỦ TỊCH NƯỚC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 320/QĐ-CTN
	Hà Nội, ngày 10 tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Căn cứ Điều 88 và Điều 91 Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;
Căn cứ Luật Quốc tịch Việt Nam năm 2008;
Theo đề nghị của Chính phủ tại Tờ trình số 34/TTr-CP ngày 11/02/2022.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho thôi quốc tịch Việt Nam đối với 05 công dân hiện đang cư trú tại Hồng Kông (Trung Quốc) (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước và các công dân có tên trong Danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Nguyễn Xuân Phúc

DANH SÁCH
CÔNG DÂN VIỆT NAM CƯ TRÚ TẠI HỒNG KÔNG ĐƯỢC CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
(Kèm theo Quyết định số 320/QĐ-CTN ngày 10 tháng 3 năm 2022 của Chủ tịch nước)
	1.
	Cao Trung Hiếu, sinh ngày 01/02/1994 tại Hải Phòng
Nơi đăng ký khai sinh: UBND phường Thượng Lý, quận Hồng Bàng, thành phố Hải Phòng, theo GKS số 77 ngày 26/3/1994
Hiện trú tại: Phòng 1615, tầng 16, tòa nhà Chak Yun, Tin Chak Estate, Tin Shui Wai, Tân giới
Hộ chiếu số: N2047749 cấp ngày 20/3/2019 tại TLSQ Việt Nam tại Hồng Kông
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: Số 25, ngõ 26 xóm Thắng Lợi, phường Thượng Lý, quận Hồng Bàng, thành phố Hải Phòng
	Giới tính: Nam

	2.
	Vũ Duy Tân, sinh ngày 10/02/1992 tại Hồng Kông
Nơi đăng ký khai sinh: Tổng Lãnh sự quán Việt Nam tại Hồng Kông, theo Trích lục khai sinh số 118/TLGCKS ngày 02/12/2021
Hiện trú tại: Phòng 1214, tầng 12, tòa nhà Ching Yuet, Tin Ching Estate, Tin Shui Wai, Tân Giới
	Giới tính: Nam

	3.
	Hín Tắc Làn, sinh ngày 25/6/1970 tại Tp. Hồ Chí Minh
Nơi đăng ký khai sinh: UBND phường 09, quận 11, Tp. Hồ Chí Minh, theo GKS số 196 cấp ngày 07/11/2005
Hiện trú tại: Phòng 3207, tòa nhà Lai Tin, Pak Tin Estate, Shek Kip Mei, Cửu Long
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: Xã Phú Hoa, huyện Tân Phú, tỉnh Đồng Nai
	Giới tính: Nữ

	4.
	Lùi Ca Bau, sinh ngày 01/12/1995 tại Hồng Kông
Nơi đăng ký khai sinh: Tổng Lãnh sự quán Việt Nam tại Hồng Kông, theo Trích lục khai sinh số 110/TLGCKS ngày 26/10/2021
Hiện trú tại: Phòng 1217, tầng 12, tòa nhà Luen Yat, Kwai Chung Estate, Kwai Chung, Tân Giới
	Giới tính: Nam

	5.
	Lùi Gia Vy, sinh ngày 17/12/1990 tại Hồng Kông
Nơi đăng ký khai sinh: Tổng Lãnh sự quán Việt Nam tại Hồng Kông, theo Trích lục khai sinh số 109/TLGCKS ngày 26/10/2021
Hiện trú tại: Phòng 1217, tầng 12, tòa nhà Luen Yat, Kwai Chung Estate, Kwai Chung, Tân Giới.
	Giới tính: Nam